DEPENSES

FRAIS ETS PREFECTURE

ASSURANCE 2016

FRAIS BANCAIRE

FRAIS PHOTOCOPIE

FOURNITURES HOTELIERES

ALIMENTATION

ACHAT LOTS

TOTAL

NOUS POUVONS CONSTATER QUE LE BUDGET CI-DESSUS N'EST PAS EQUILIBRE ENTRE LES RECETTES ET LES DEPENSES NEANMOINS LA SUBVENTION ACCORDEE

44

69,9

40

30

100

411

20

714,9

BUDGET PREVISIONNEL 2016
ASSOCIATION TICTAC

RECETTES

PRODUITS EMPLACEMENT VIDE GRENIER

PRODUITS DE LA VENTE :

BOISSONS

SANDWICHS

GATEAUX

PRODUITS INSCRIPTIONS PETANQUE

TOTAL

PAR LA MAIRIE NOUS PERMETTRAIT D'ARRIVER A UN EQUILIBRE DU BUDGET POUR L'ANNEE 2016

75

100

180

30

30

415



