BUDGET PREVISIONNEL 2016 ASSOCIATION TIC TAC

DEPENSES

FRAIS ETS PREFECTURE	44	PRODUITS EMPLACEMENT VIDE GRENIER	75

THE BOTTON THE POTONE		THOSONS EITH ENGLINERY VISE ONLINERY	, 5
ASSURANCE 2016	69,9	PRODUITS DE LA VENTE :	
FRAIS BANCAIRE	40	BOISSONS	100
FRAIS PHOTOCOPIE	30	SANDWICHS	180
FOURNITURES HOTELIERES	100	GATEAUX	30
ALIMENTATION	411	PRODUITS INSCRIPTIONS PETANQUE	30
ACHAT LOTS	20		
TOTAL	714,9	TOTAL	415

RECETTES

NOUS POUVONS CONSTATER QUE LE BUDGET CI-DESSUS N'EST PAS EQUILIBRE ENTRE LES RECETTES ET LES DEPENSES NEANMOINS LA SUBVENTION ACCORDEE PAR LA MAIRIE NOUS PERMETTRAIT D'ARRIVER A UN EQUILIBRE DU BUDGET POUR L'ANNEE 2016